

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 73416742

FALTAS DOS PEDIDOS 515/516 - PEDIDO 581 MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/12/2018	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/12/2018	30 ddl	CIF	null
3	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	09/12/2018	30 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.
4	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/12/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	:	CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL ESTERIL FIXAÇÃO CATETER IV 8.5X10.5CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1635, 3M BRASIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 12,000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29
6	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGENICO. ATÓXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	:	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - REF. 40601, CPL	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: JARC MARCA: JARC MARCA: JARC MARCA: JARC MARCA: JARC MARCA: JARC	;FORNECEDOR(ES) VIVA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 9,4800	R\$ 0,0000	-	190 Unidade	R\$ 1,801,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29
8	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM, 100 % CELULOSE, C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 - OFERCE BARREIRA MICROBIANA, EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A	524	:	PAPEL CREPADO BRANCO 60G 120 X 120 C/150 CIEX, CIEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	-	2100 Unidade	R\$ 3,549,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29

ESTERILIDADE DO
ARTIGO POR PRAZO
SUPERIOR AO
PROPORCIONADO
PELO TÉCNICO
(MÍNIMO DE 30
DIAS), NÃO
IRRITANTE,
BIODEGRADÁVEL,
ATOXICO,
RESISTENTE A
RUPTURA, RASGO E
ESTOURO, INDICADO
P/ EMPACOTAMENTO
DE ARTIGOS
HOSPITALARES EM
GERAL A SEREM
ESTERILIZADOS EM
AUTOCLAVE A VAPOR
OU OXÍDEO DE
ETILENO.

Total Parcial: 2490.0 R\$ 17.350,2000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FAIXA DE SMARCH 10CMX2M - EM BORRACHA COR PADRAO, COM ELASTICIDADE, REG MS	512	:	FAIXA DE SMARCH 10CM X2M, SEGMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 16,4200	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 328,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29

Total Parcial: 20.0 R\$ 328,4000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC, SEM LATEX, NÃO ESTERIL, TRANSPARENTE, TAMANHO G, LIVRE DE TALCO, REG.MS	1075	:	LUVA TALGE VINIL SEM PO G 100UNID - TALGE	CAIXA	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED E CM BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29

Total Parcial: 1000.0 R\$ 200,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL HIPOALERGENICO, FORMATO ANATÊMICO, TAMANHO ADULTO, REG MS.	591	:	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO, ATOXICO E REGULAVEL, TAMANHO ADULTO, REG MS, - CPL - CPL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA HELPFIX NEGATIVADA.	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 790,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/12/2018 18:29

Total Parcial: 200.0 R\$ 790,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 3710.0 R\$ 18.668,6000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página